2023年 5月吉日

「第３回 長崎生殖医療講演会」
【開催形式】 ハイブリッド形式 オンライン同時配信 （ZOOM ウェビナー）

謹啓   時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび下記の要領にて「第３回 長崎生殖医療講演会 」を開催致します。

ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。   謹白

記

日 時 ： ２０２３年６月２８日（水）１８時３０分

場 所 ： 出島メッセ長崎１０２会議室 （長崎市尾上町 4-1）

  【製品紹介】 18:20～    富士製薬工業株式会社

共催：長崎産科婦人科学会、長崎県産婦人科医会、富士製薬工業株式会社

【講演】 18:30～19:30

座長  長崎大学大学院医歯薬学総合研究科 産科婦人科学

教授 三浦 清徳 先生

 演者  千葉大学大学院医学研究院 生殖医学講座

      千葉大学病院 婦人科・周産期母性科

        教授 甲賀 かをり 先生

 演題 「子宮内膜症との戦い

ー 腹腔鏡・薬物療法・不妊治療という武器をどのように使うか 」

＜発行予定単位＞

日本産科婦人科学会専門医研修 10単位、日本専門医機構学術集会参加 1単位

日本専門医機構産婦人科領域講習 1単位

（ＪＳＯＧカード又はアプリをご持参下さい）

日本産婦人科医会研修参加証（研修シール）は発行致しません。母体保護法指定医師の更新等、

必要な際には e医学会マイページの専門医研修記録画面のコピーにて対応致します。

日本医師会生涯教育認定講座はございません。

    第３回 長崎生殖医療講演会

     【参加申し込み方法】

※第３回 長崎生殖医療講演会 は出島メッセ長崎 （長崎市尾上町 4-1）での

受講と、「Zoom」でのオンライン受講のハイブリッド開催となります。

オンラインで受講する場合は、インターネット接続および Zoomが利用できる環境

が必要となります。

ホスト側・参加者の端末やネット回線の状況により途中音声や映像に障害が発生

する可能性があります。

【事前参加登録】

QR コードから視聴の前に事前参加登録して頂くか、下記の URLより事前参加

登録をお願い致します。

https://fujipharma.zoom.us/webinar/register/WN_TmioUKIhSTGOgrNwCK8psA

※上記 URLは、当日視聴用の URLではありませんのでご注意ください。

【当日の視聴方法】

開催前に、事前登録頂いたメールアドレス宛に Zoomの招待メールが届きます。

開催当日、開始時間になりましたら、送られてきたメール内の URLをクリックすると

視聴画面へアクセスできます。

既に Zoomアプリをお持ちの場合「Zoom Meetings を開く」ボタンをクリックして

ご参加ができます。 ウェビナーID 953 6184 6704 パスコード 100916

※ご参加にあたっては前日までにご参加登録を頂きますようお願いします。

QR コード・URL からのご参加登録は、以下をご記入下さい。

ご芳名・メールアドレス・ご所属・日本産科婦人科学会会員番号（８桁）

なお、今回の講演会に関して不明な点がございましたら、下記連絡先まで

お問い合わせください。

お問い合わせ先

富士製薬工業（株）九州第一営業所

口石博司

E-mail：hiroshi_kuchiishi@fujipharma.jp

Tel：070(1483)8091